代理店アセンド製品御担当者殿

平成 9 年 2 月 24 日

　　 　　　VOL.9704

ソフトウェア・リリース5.0A の正式出荷のお知らせ

ソフトウェア・リリース 5.0A が、正式に出荷されましたので、お知らせします。

(1) 新規に追加、拡張された機能

 これまでの 4.6C のインクリメンタルで追加された機能をサポートしております。

 詳細につきましては、ソフトウェア・リリース ノートを参照ください。リリース ノ

ートは、次の FTP サーバにアップロードされております。

ftp:/ftp.ascend.co.jp/pub/Ascend.Com/Doc/<MAX | Pipeline>/Relnotes-5.0A

(2) サポートプラットフォーム

 リリース 5.0A は、つぎのプラットフォームをサポートしております。

 Pipeline 25 (IP, IPX) MAX4000

 Pipeline 50 MAX2000

 Pipeline 75 MAX1800

 MAX200Plus
(3) ソフトウェア・ファイル名

 各プラットフォームに対応したソフトウェア・ファイル名は、つぎのルールに基づい

 ております。

 ①Network Interfaces

    t ：    T1

    e：    E1

    b：    ISDN BRI

 ②Features

  i ：    IP only (OSPF - no IPX, ARA)

    p：    IPX only

    x：    X.25

    o：    Modem outdial with no R2 (E1 m40 loads only)

    a：    Appletalk routing

アセンド・コミュニケーションズ

Product Update

    n：     Nortel

    1：     Old hardware (e.g., b1.p50)

    m：    Mod-12 modem support only

 Examples:

 ファイル名 対応機種、機能

    tbim.m40：      MAX 4000 T1, BRI, IP only, 12 mod

    b.p50：         Pipeline 50 BRI

    ebixom.m40：    MAX 4000 E1, BRI, IP only, X.25, modem outdial, 12 mod

以上